
  

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 25. stavka 2. Zakona o zaštiti potrošača (Narodne novine br. 41/14) 

i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 17. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-

2017., održanoj 24. travnja 2015. godine donosi 

 

 

O D L U K U  

o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga Općine Mali Bukovec 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom osniva se Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga Općine Mali 

Bukovec. 

 

Članak 2. 

 Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga osniva se kao savjetodavno tijelo općinskih 

tijela koja odlučuju o pravima i obvezama potrošača javnih usluga. 

 Općinska tijela odluke iz svoje nadležnosti donose nakon pribavljanog mišljenja 

Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga. 

 

Članak 3. 

 Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga sastoji se od tri člana. 

 Predsjednika i jednog člana Savjeta za zaštitu potrošača imenuje Općinski načelnik 

posebnom odlukom. 

 Drugog člana savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga Općinski načelnik imenuje na 

prijedlog udruge za zaštitu potrošača. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

KLASA: 021-01/15-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-15-1 

Mali Bukovec, 24. travnja 2015. godine 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


